ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

Выписка из Протокола № 47

Заседания Правления ФАР

22.10.2025 г.

удаленно

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Слотюк А.А. - председательствующий;

Пятницин А.А., Шабалин П.Э.,Волгина Г.В., Захаров Н.Н., Круглов Ю.И.,

Кузнецова Е.В., Леонкин С.С., Одинцов А.Н., Яковенко А.Н.

По п.1 Информация квалификационной комиссии

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Продлить квалификацию Спортивный судья всероссийской категории по виду

спорта «альпинизм» на четыре года на основании выполненных требований и сдачи

квалификационного зачета:

Волгиной Галине Викторовне, Петропавловск-Камчатский

Егорину Сергею Владимировичу, Владикавказ

Плескачевой Екатерине Игоревне, Киров

Купчик Полине Валериевне, Владивосток

Смирнову Виктору Валерьевичу, Санкт-Петербург

Полярному Вячеславу Олеговичу, Владивосток

Председательствующий

Секретарь заседания

СлотюкА.А.

Рожкова Е.Л.

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 798 4_Q 30

info@alpfederation.ru; www.alpfederatioп.ru

http://www.alpfederatioп.ru/